Nos igitur Ioannes de Elgoth decretorum doctor ca- 
nonicus et officialis memoratus peticioni dicti fratris Pauli 
ordinis S. Spiritus procuratoris predicti, ut pote iuri et ra- 
cioni consone annuentes attendentesąue ąuia iusta peten- 
tibus non est denegandus assensus, dictis literis nobis sic 
ut premittitur exhibitis et presentatis ad se receptis Ipsis- 
que visis et diligenter inspectis ipsas In nomine Domini 
presentibus scriptis transsumpsimus et transsumimus ac 
per Notarium Imperiali auctoritate publicum infrascriptum 
transsumi et in presentis instrumenti publici formam de 
verbo ad verbum nihil addendo vel minuendo quod facti 
mutaret substanciam aut variat intellectum redigi et 
exemplari et alias talibus modo et forma disponere quod 
eis in Iudicio et extra ubi opus foret ac, si originales appa- 
rerent et ostenderentur, plena et indubia M es adhiberi 
posset et valeret, decretum nostrum et auctoritatem eis- 
dem apponendam disponere decreyimus et raandayimus. 
In quorum omnium et singulorum tidem et testimonium pre- 
missorum presentes nostras litteras sive presens publicum 
instrumentum huiusmodi transsumptum in se continentes 
sive continens exinde fieri et per Notarium Imperiali auc
toritate publicum nostrumque et facti huiusmodi coram no
bis scriba infrascriptum scribi publicari et exemplari man- 
dayimus nostrique appensione sigilli iussimus communiri. 
Actum et datum in domo habitacionis nostre in ciyitate cra- 
coyiensi sitti sub anno Natiyitatis Domini Millesimo qua- 
dringentesimo tricesimo sexto, Indiccione quarta declma, 
pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini 110- 
stri Domini Eugenii diyina proyideucia pape quarti Anno 
ipsius sexto die vero lunę septima mensis Maij presentibus 
ibidem Yenerabilibus et circumspectis yiris: domino Pe- 
tro Schustowski preposito sapcti Floriani extra muros 
Cravienses, Laurencio de Rosprza, Henrico Petri de 
Strebcze, Stanislao Pauli de Opol, Clericis Gnesnensis
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mania wyżej wzmiankowanych dokumentów, przyjęciu ich, 
obejrzeniu oraz pilnem przejrzeniu przepisaliśmy i prze
pisujemy oraz postanowiliśmy i nakazaliśmy, ażaby nota- 
ryusz publiczny niżej podpisany królewską powagą przepi
sał i ujął w formę dowodu publicznego słowo w słowo, nic 
nie dodając ani ujmując, co by zmienić mogło istotę faktu 
lub zmieniło sens, a oryginałowi nadał taką formę, ażeby 
w sądzie i po za sądem, gdzie tego będzie potrzeba, mógł 
być okazywany jak oryginał, znajdujący zupełną i niewąt
pliwą wiarę, jako dekret nasz, powagą naszą wydany.